Западное управление

министерства  образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  основная  общеобразовательная  школа  №  2

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

1 сентября    2025 г.                     г. Октябрьск                              №    _ 653/2  -од_

«О закреплении наставников за несовершеннолетними,

состоящими на различных видах профилактического учета,

на 2025 – 2026 учебный год»

В соответствии  с федеральным законом № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» с  целью

организации в ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск  индивидуальной профилактической

работы с несовершеннолетними  и занятости несовершеннолетних, состоящих на

различных видах профилактического учета на  2025 – 2026 учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью организации   занятости, профилактики безнадзорности и

правонарушений в период учебного года  назначить  следующих ответственных лиц

за несовершеннолетними, состоящими на различных видах профилактического учета в

период 2025-2026 учебного года:

2. По ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск – Гобузову Т.И. – заместителя директора по

УВР;

3. По СП «Детский сад №2» и «Детский сад» ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск –

Мальгину Елену Владимировну – руководителя СП.

4. Ответственным лицам: Гобузовой Т.И. и Мальгиной Е.В.:

4.1. Работу с несовершеннолетними, состоящими на различных видах учета

проводить в соответствии с планом работы;

4.2. Организовать свою работу совместно с Советом профилактики

5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на Гобузову

Т.И. и Мальгину Е.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ  ООШ №2

г.о. Октябрьск:  ___________                                                Михайловская Н.Н.

С приказом ознакомлены:

  ________________Гобузова Т. И.

 ________________ Мальгина Е.В.

		2025-10-31T12:32:42+0400
	00a9598b2a3008242b
	Михайловская Надежда Николаевна